
D O S Y A

İlgi : İçişleri Bakanlığının 22/03/2020 tarihli ve 89780865153E.5762 sayılı yazısı.

        İl merkezinde ve ilçelerde oluşturulan Vefa Sosyal Destek Grubu ile 65 yaş  ve
üzeri veya kronik hastalığı olan vatandaşlarımızın sağlık başta olmak üzere tüm temel zaruri
ihtiyaçlarının karşılanması için aşağıdaki tedbirler alınacaktır:
        a) İçişleri Bakanlığının 22.03.2020 tarih ve E.5762 sayılı Genelgesi kapsamındaki;
sokağa çıkması kısıtlanan/yasaklanan tek başına yaşayan ve/veya herhangi bir yakını
olmayan 65 yaş ve üzeri ile kronik rahatsızlığı olan vatandaşlarımızın zorunlu/temel
ihtiyaçları İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı, Yerel Yönetimler, AFAD,
Kızılay görevlileri aracılığı ile veya ihtiyaç duyulması halinde sivil toplum görevlilerinin
desteği/aracılığı ile karşılanacaktır.
        b) Bu vatandaşlarımızın zorunlu/temel ihtiyaçları; sağlıkla ilgili ihtiyaçları İl Sağlık
Müdürlüğü, diğer ihtiyaçları ise İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı
görevlileri aracılığı ile yerine getirilecek, yerel yönetimlerimiz ile diğer kurum ve
kuruluşlarımızın hazırlıklarını tamamlamasından sonra söz konusu ihtiyaçlar Vefa Sosyal
Destek Grubunun yönetimi altında bu kurum ve kuruluşlarımız tarafından da yerine
getirilebilecektir.
        c) İkametlerinden ayrılmalarına kısıtlama/yasaklama getirilen vatandaşlarımız 112, 155,
156 numaraları üzerinden ihtiyaçlarını bildirebileceklerdir. Vatandaşların talepleri
bölge/görev alanı ayrımı yapılmaksızın alınarak; polis, jandarma, sağlık teşkilatınca
talepler gecikmeye mahal vermeksizin yerine getirilecek ve alınan talepler “Vefa İletişim
Merkezine” bildirilecektir. Bu çağrıların cevaplandırılması ve gerekli hizmetlerin üretilmesi
için ihtiyaç duyulacak sayıda 24 saat esasına göre yeteri kadar kamu görevlisi ve araç
görevlendirilecektir.
        d) Aktarılan talepleri sahada uygulayacak olan İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma
Komutanlığı, Yerel Yönetimler, AFAD, Kızılay birimlerine yönlendirmek için Vefa İletişim
Merkezlerinde yeteri kadar kamu görevlisi görevlendirilecek ve bu merkezler 22.03.2020
tarihi saat 13.00’e kadar faaliyetlerine başlayacaktır. Gümüşhane Vilayet binası Vefa Sosyal
Destek Grubunun yönetim merkezi olarak görev yürütecektir.
        e) Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma
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Vakıfları ve İl Sağlık Müdürlüğü tarafından sorumluluk sahalarındaki başta tek başına
yaşayan ihtiyaç sahipleri olmak üzere ihtiyaçlarını karşılayacak kimsesi olmayan 65 yaş veya
üzeri ile kronik hastalığa sahip vatandaşlarımızın listesi, adresleri, telefon numaraları
ivedilikle tespit edilerek, ilgili birimlerle ve köylerde muhtarlarla paylaşılması sağlanacaktır.
        f) İhtiyaçlarını karşılayacak kimsesi olmayan vatandaşlarımıza, ihtiyaç duyabilecekleri
gıda ve temizlik malzemelerini içeren paketler oluşturularak, ödeme gücü olan vatandaşlara
bedeli mukabilinde, ödeme gücü olmayan vatandaşlarımıza ücretsiz bir şekilde haftalık
olarak teslim edilebilecektir. Ayrıca bu vatandaşlarımıza İl Sağlık Müdürlüğü, Sosyal
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları ile Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünce
sunulan evde bakım hizmetleri öncelikli olarak verilecektir.
        g) Ayrıca kapsam dahilinde vatandaşlar belli gruplara bölünerek, bu grupların
ihtiyaçlarını karşılamak üzere bir kamu görevlisi ile eşleştirmesi, bu görevli üzerinden temel
ihtiyaçların karşılanması gibi ilave tedbirler alınabilecektir. İl/ilçedeki kapsam dahilindeki
vatandaş sayısı, ilçenin şartları göz önünde bulundurularak tedarike ilişkin tedbirlerden
hepsinin veya hangilerinin kullanılacağı İl/İlçe Vefa Sosyal Destek Grubu tarafından
belirlenecektir.
        h) Buna ilave olarak Valiliğimiz koordinasyonunda merkez ilçede vali yardımcısı
ilçelerde Kaymakamlarımız tarafından sorumluluk sahalarında bulunan tüm muhtarların
katılımı ile elektronik iletişim grubu oluşturulacak, bu sosyal iletişim grupları üzerinden
yardım talepleri de alınarak işleme konulabilecek, sahada yaşanan/yaşanabilecek sorunlar
anlık olarak takip edilerek ivedilikle giderilecektir.
        i) İhtiyaçlarını karşılayacak kimsesi bulunmayan vatandaşların temel ihtiyaçlarının
karşılanması süreci “Vefa Koordinasyon Grubu” tarafından yönetilecek olup, bu grubun
kararı, görevlendirmesi, koordinasyonu olmadan hiçbir kurum, kuruluş, STK tarafından
yardım faaliyeti gerçekleştirilmeyecektir.
        j) Kapsam dahilindeki vatandaşların talep ettikleri temel sağlık ihtiyaçları İl Sağlık
Müdürlüklerinin koordinasyonunda sağlanacaktır. Bu konuda eczaneler ile gerekli
koordinasyon sağlanacaktır.
        k) İl Sağlık Müdürlüğünce gerektiğinde 65 yaş üstü veya kronik hastalığı olan
vatandaşlarımıza evde sağlık hizmeti sunulması için gerekli tüm önlemler ivedilikle
alınacaktır. Ayrıca İl Sağlık Müdürlüğünce aile hekimlerinin var olan kayıt sistemlerinden
faydalanılarak, aile hekimlerinin bu vatandaşlarımıza evde hizmet vermesi için gerekli
planlama yapılacaktır.
        l) Sokağa çıkması kısıtlanan/yasaklanan tek başına yaşayan ve/veya herhangi bir yakını
olmayan 65 yaş veya üzeri ile kronik rahatsızlığı olan vatandaşlarımızın zorunlu/temel
ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik olarak Gümüşhane  Belediye Başkanlığı, Gümüşhane  İl
Özel İdaresi, Gümüşhane  Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile Gümüşhane 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfınca 24 saat çalışma esasına geçilerek bu doğrultuda
gerekli lojistik, personel ve araç planlaması yapılacaktır. Defterdarlık, Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İl Kültür
Müdürlüğü tarafından personel ve araç desteği sağlanacaktır.
        m) Okul yöneticileri, öğretmen, imam, muhtar ve ihtiyar heyeti azalarının il ve ilçelerde
konu ile ilgili olarak aktif şekilde çalışması sağlanacaktır.
        n) İşkur ve TYP Programından faydalanan personelden azami ölçüde faydalanılması
için gerekli çalışmalar Çalışma ve İş Kurumu (İşkur) İl Müdürlüğü tarafından planlanacak ve
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Vefa Sosyal Destek Grubu ile paylaşılacaktır.
        o) Sokağa çıkması kısıtlanan/yasaklanan tek başına yaşayan ve/veya herhangi bir yakını
olmayan 65 yaş ve üzeri ile kronik rahatsızlığı olan vatandaşlarımızın zorunlu/temel
ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik olarak ihtiyaç dağıtımı yapılırken hijyen esaslarına dikkat
edilerek sağlıkla ilgili tüm tedbirlerin eksiksiz alınması sağlanacaktır.
        p) Gümüşhane Kızılay Şubesi tarafından da bu vatandaşlarımıza yardım yapılması
konusunda gerekli planlama yapılarak sonuç Vefa Sosyal Destek Grubu ile paylaşılacaktır.
        q) 65 yaş üstü veya kronik hastalığı olan vatandaşlarımızın ekmek ihtiyacının
karşılanması için Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği koordinesinde  mahalle bakkallarından
yada belli fırınlardan ikamet adreslerine günlük olarak ekmek teslimi sağlanması için gerekli
tedbirler alınacaktır. Dağıtıma ilişkin hususlar Vefa Sosyal Destek Grubunun belirlediği
esaslar çerçevesinde ve İl Tarım ve Orman Müdürlüğünün koordinasyonunda yerine
getirilecektir.
        r) Gümüşhanede bulunan Odalar ve sivil toplum kuruluşlarımız; Vefa Sosyal Destek
Grubu ile yakın ilişki içerisinde bulunarak ihtiyaçların giderilmesi konusunda azami düzeyde
katkı sağlayacaklardır.
        s) İlgili kamu kurum ve kuruluşları en az 2 kamu görevlisinden oluşan alt birim
oluşturarak gerekli planlama ve yardım faaliyetlerine katılacaklardır.
        Yukarıda belirtilen tedbirlere ilişkin Kaymakamlar tarafından da bu düzenlemeye
benzer gerekli kararların ivedilikle alınması, uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan
verilmemesi ve mağduriyetlere neden olunmaması için ilgili birim/kurum yetkilileri ile
gerekli koordinasyonun sağlanmasıı, Valiliğimizin tüm sıralı/sorumlu amirleri tarafından
uygulamanın yakınen takip edilerek, herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunda
gereğini önemle rica ederim.

Kamuran TAŞBİLEK
Vali

Dağıtım:

Gümüşhane Belediye Başkanlığına
İlçe Kaymakamlıklarına
Gümüşhane İl Jandarma Komutanlığı 
Gümüşhane İl Emniyet Müdürlüğüne
Gümüşhane İl Müftülüğüne
Gümüşhane Defterdarlığına
Gümüşhane İl Sağlık Müdürlüğüne
Gümüşhane İl Özel İdaresine
Gümüşhane İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğüne
Gümüşhane Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
Gümüşhane Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne
Gümüşhane Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Gümüşhane İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne
Gümüşhane İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
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Gümüşhane İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Gümüşhane Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne
Gümüşhane Ticaret İl Müdürlüğüne
Gümüşhane İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğüne
Gümüşhane 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğüne
Gümüşhane Devlet Hastanesi Başhekimliğine
Gümüşhane Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürlüğü
Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Gümüşhane Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Gümüşhane Bakkallar Odası Başkanlığı
Gümüşhane Eczacılar Odası 
Gümüşhane Kızılay Başkanlığı

22/03/2020     İl Yazı İşleri Müdürü : Sezai SEZER
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